
 

 

UCHWAŁA NR LI/1206/18 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia z użytkowania ulic we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 10 ust. 1-3 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138 i 159), Rada Miejska 

Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej następujące ulice we Wrocławiu: 

1) ulicę Juliana Krzyżanowskiego (będącą drogą gminną nr 106630D) - w całości położonej na działce nr 1/5, 

AM 9, obręb Karłowice, o powierzchni 0,1303 ha; 

2) ulicę Podwórcową (będącą drogą gminną nr 105242D) - w części położonej na działce nr 41/1, AM 19, 

obręb Plac Grunwaldzki, o powierzchni 0,0002 ha; 

3) ulicę Pomorską (będącą drogą gminną nr 105320D) - w częściach położonych na działkach nr 12/3 i 27/1, 

AM 24, obręb Plac Grunwaldzki, o łącznej powierzchni 0,0154 ha; 

4) ulicę Szwajcarską (będącą drogą gminną nr 106287D) - w częściach położonych na działkach nr 2/7 i 2/8, 

AM 19, obręb Grabiszyn, o łącznej powierzchni 0,0503 ha; 

5) ulicę Bałtycką (będącą drogą gminną nr 106869D) - w części położonej na działce nr 33/1, AM 14, obręb 

Różanka, o powierzchni 0,1493 ha; 

6) ulicę Cichociemnych (będącą drogą gminną nr 106406D) - w części położonej na działce nr 1/188, AM 15, 

obręb Strachowice, o powierzchni 0,0408 ha, 

7) ulicę Kosmiczną (będącą drogą gminną nr 105519D - w częściach położonych na działkach nr 118/5 

i 118/6, AM 4, obr. Wojszyce, o łącznej powierzchni 0,1181 ha. 

§ 2. Ulice określone w niniejszej uchwale, odpowiednio w całości lub w częściach wskazanych w § 1, 

wyłącza się z użytkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 946


		2018-02-26T13:03:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




